
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

TERÇA-FEIRA – 30 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 68 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/ EXTRATO DE CONTRATO 

Nº 135/ 2024: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONSULTORIA, COM ATENDIMENTO REMOTO 

E PRESENCIAL, SUPORTE E ASSESSORIA ÀS EQUIPES DE SAÚDE, ACOMPANHAMENTO, ALIMENTAÇÃO DE SISTEMAS DE 

INFORMAÇÃO EM SAÚDE DOS PROGRAMAS RELACIONADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

TERÇA-FEIRA 
30 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 68 

 

 

 

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO  

João Pedro Labriola Cardozo, prefeito municipal de Conceição da Feira, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidos pela lei:  

Considerando a necessidade de Contração de empresa especializada no serviço de consultoria, 

com atendimento remoto e presencial, suporte e assessoria às equipes de saúde, 

acompanhamento, alimentação de sistemas de informação em saúde dos programas 

relacionados à secretaria municipal de saúde.  

Considerando a escolha da empresa GOLD SERVIÇO EM RADIOLOGIA LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 40.007.881/0001-97, pelo valor global de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos 

reais).  

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 

contratação dos serviços.  

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 

contratação direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa GOLD SERVIÇO EM RADIOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ 

nº 40.007.881/0001-97, para executar o serviço de consultoria, com atendimento remoto e 

presencial, suporte e assessoria às equipes de saúde, acompanhamento, alimentação de 

sistemas de informação em saúde dos programas relacionados à secretaria municipal de saúde, 

pelo valor global de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais).  

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 

publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo 

único, inciso I da Lei Federal 14.133/2021.   

Conceição da Feira, 29 de abril de 2024.  

  

___________________________________  

JOÃO PEDRO LABRIOLA CARDOZO  

Prefeito Municipal   

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

TERÇA-FEIRA 
30 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 68 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

  

Prefeitura Municipal de Conceição da Feira - Extrato de Contrato - Processo nº 107/2024, DISPENSA DE LICITAÇÃO 

nº 030/2024, Contrato nº 135/2024. Contratado(a): GOLD SERVIÇO EM RADIOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ 

nº 40.007.881/0001-97. Objeto: Contração de empresa especializada no serviço de consultoria, com 

atendimento remoto e presencial, suporte e assessoria às equipes de saúde, acompanhamento, 

alimentação de sistemas de informação em saúde dos programas relacionados à secretaria municipal de 

saúde., conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 

43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 

até 29/04/2024. Data da Ass.: 29/04/2024. Ass.por João Pedro Labriola Cardozo - Prefeito. 

 
 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-04-30T11:17:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




